Direccion de
Infraestructuray
Obra Publica

ACTA DE FALLO
CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO No. DIOP/CSS/38/2025

En la Direccion de Infraestructura y Obra Publica, cita en Av. Mezquital #604, Col. Los Portales, Puerto
Vallarta, Jalisco; siendo las 14:00 horas del dia 15 de agosto del 2025 se reunieron las personas que
firman al final de esta acta para conocer el fallo del Concurso Simplificado Sumario No.
DIOP/CSS/38/2025 convocado por el H. Ayuntamiento de Puerto Vallarta, Jalisco, en apego a la
normativa establecida en las bases de concurso y con fundamento en la Ley de Obra Publica para el
Estado de Jalisco y sus Municipios, relativo a la obra: REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LAS
INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE ARGENTINA EN LA
COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA, JALISCO.

En la ciudad de Puerto Vallarta, Jalisco, siendo las 10:00 horas del dia 01 de agosto del 2025; Se
reunieron en la sala de juntas de la Direccién de Infraestructura y Obra Publica, en la Unidad
Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta
ciudad, las personas fisicas y/o morales y servidores publicos, cuyos nombres y representantes,
firman al final de esta acta y en presencia del Ing. Edén Arturo Castillén Villasefior, Director de
Infraestructura y Obra Publica y Secretario Técnico de la Comisién, L.C.P. Roberto German Aurelio
Plascencia Davalos, Jefe Administrativo de Infraestructura y Obra Publicas y el Licenciado Rene
Alonso Madero Chévez en representacién del Organo Interno de Control, para la presentacién por
parte de los licitantes de sus propuestas Técnicas y Econdmicas, asi como la apertura de las 1
mencionadas, mismas que deberdn contener los documentos solicitados en las bases de este
procedimiento. En este momento se hace constar que todos los participantes cumplen con los
documentos estipulados para la propuesta técnica, por lo que se procede a dar apertura a los sobres
que contienen las propuestas econémicas, mismas que cumplen fehacientemente con los requisitos
establecidos por la Ley y las bases del concurso y que arrojan los siguientes montos.

PROPUESTAS ACEPTADAS
| PRESUPUESTO BASE: | $ 10,249,714.53
PROPUESTAS

EMPRESA

MONTO TOTAL DE LA
PROPUESTA, LV.A. INCLUIDO

o1 DISENOS MODERNOS ZEEWIK, S.A.

DE C.V. $10,031,738.50
02 CORNERSTONE EQUITIES, S.A. DE

C.v. $10,123,356.85
03 CONSTRUCTORA DALUY, S.A. DE

C.v. $10,272,590.19

NOTA. - LAS EMPRESAS ESTA ORDENADAS DE LA PROPUESTA MAS ECONOMICA A LA MAS COSTOSA
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REHABILITACION Y

MANTENIMIENTO DE LAS
INSTALACIONES SOBRE CALLE
DIOP/CSS/38/2025 i MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE

A CALLE ARGENTINA EN LA
COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN
PUERTO VALLARTA, JALISCO.

La evaluacién binaria de la propuesta técnica consiste en calificar “Si Cumple” o “No cumple” con los requisitos solicitados a
continuacién:

CONCURSO SIMPLIFICADO
SUMARIOS:

1.- Cuando en alguno de los documentos de la propuesta, no contenga el nombre del Concursante, del representante
legal, nimero de Concurso, nombre de la Obra y/o fecha de apertura, o sea incorrecto.

2.- Cuando no satisfagan cualquiera de los requisitos determinados en estas Bases y sus apéndices, y que no hayan sido
detectados en el acto de presentacién y apertura de proposiciones.

3.- Cuando no manifieste la existencia de circulares aclaratorias, si se generaron durante el proceso.

DISENOS MODERNOS CORNERSTONE EQUITIES, CONSTRUCTORA DALUY, S.A.

ZEEWIK, S.A. DE C.V. IADE Y RE =Y
DOCUMENTOS | DOCUMENTOS | DOCUMENTOS | DOCUMENTOS | DOCUMENTOS | DOCUMENTOS
PT PE PT PE PT PE
DOC. 1 SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE 2
DOC.2 S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
DOC. 3 S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
DOC. 4 S| CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
DOC. 5 S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE
DOC. 6 S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S1 CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
DOC.7 S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
DOC. 8 S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

NOTAS
EVALUACION SI CUMPLE EN SU TOTALIDAD S| CUMPLE EN SU TOTALIDAD SI CUMPLE EN SU TOTALIDAD CON
GENERAL CON LOS CRITERIOS DE CON LOS CRITERIOS DE LOS CRITERIOS DE EVALUACION
EVALUACION EVALUACION
¢ / /
4 / ;
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CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO | DIOP/CSS/38/2025
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA, JALISCO.
1.- El porcentaje como rango de aceptacion sera del 15 %.
2.- Se calcula el importe promedio de las mismas, sin tomar en cuenta los presupuestos presentados por el concursante
mas alto y el mas bajo.

3.- Al importe total promedio se le aplica el porcentaje de rango de aceptacion, y se le suma para obtener el monto maximo
aceptable y se le resta para tener el monto minimo aceptable.

4.- Hecho lo anterior, los presupuestos de los concursantes que rebasen el monto maximo aceptable y los que sean
inferiores al monto minimo aceptable, quedaran fuera del rango de aceptacién y por tanto seran descalificados del
procedimiento.

DISENOS MODERNOS ZEEWIK, S.A DE C.V. $10,031,738.50 APROBADO
02 CORNERSTONE EQUITIES, S.A.DEC.V. $10,123,356.85 APROBADO
03 CONSTRUCTORA DALUY, S.A.DEC.V. $10,272,590.19 APROBADO
NOTA.- LAS EMPRESAS ESTA ORDENADAS DE LA PROPUESTA MAS BARATA A LA MAS COSTOSA
IMPORTE TOTAL PROMEDIO $ 10,123,356.85 | onrome aanmcuions
RANGO DE ACEPTACION 15 % $ 1,518,503.53 | nomenaL i raccon. i,
MONTO MAXIMO ACEPTABLE $ 11,641,860.38 | rosucaparaeLesTADO DE
MONTO MINIMO ACEPTABLE $ 8,604,853,32 | 'scovsusmunianos

REVISION DE LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA PROPUESTA ECONOMICA
CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO DIOP/CSS/38/2025

REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA, JALISCO.

No. OBSERVACION FUNDAMENTO
1 LA PROPUESTA NO PRESENTA
ERRORES
___ CONCURSANTE: | CORNERSTONE EC LDECV., .
No. OBSERVACION MOTIVO FUNDAMENTO
LA PROPUESTA NO PRESENTA
2 ERRORES
No. OBSERVACION MOTIVO FUNDAMENTO
CONTIENE PRECIOS QUE NO
3 SOBREPASA :k;:zwpuesro PUEDEN SER PAGADOS POR ESTE
MUNICIPIO
/,ﬂ//, A
.3— pUERTﬁ ‘ NUESTRO PUERTO Mezquital 32613 Cel Los Portales, Puertg Vallart ’/M /}%
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En razén de lo anterior, se propone adjudicar el contrato a la empresa DISENOS MODERNOS
ZEEWIK, S.A. DE C.V., por un monto de $10,031,738.50 (DIEZ MILLONES TREINTA Y UN MIL
SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.) para realizar la obra: REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A
CALLE ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA, JALISCO, quien retine
todo los requisitos y criterios solicitados en las bases, tanto en las condiciones legales, técnicas y
econdmicas del Concurso Simplificado Sumario DIOP/CSS/38/2025, y garantiza satisfactoriamente
el cumplimiento de las obligaciones respectivas.

Se aprobé adjudicar los trabajos a DISENOS MODERNOS ZEEWIK, S.A. DE C.V., por un monto de
$10,031,738.50 (DIEZ MILLONES TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 50/100
M.N.) en la Décima Octava Sesién de la Comisién de Adjudicacién de Obra Publica para el municipio
de Puerto Vallarta.

Se le informa a la empresa que la firma del contrato serd el dia 15 de agosto del 2025, posterior al
termino del presente fallo y entrega de la documentacién solicitada, en las oficinas de la Direccién
de Infraestructura y Obra Publica, ubicada en el 2do Piso de la Unidad Municipal Administrativa cita
en Av. Mezquital 604, Col. Los Portales de esta ciudad, asi mismo se le informa a la empresa que
deberd imprimir la documentacién presentada en la USB del concurso y deberd firmar
autégrafamente y entregar a la Direccién antes de la firma del contrato.

Se cierra la presente a las 14:40 horas, del 15 de agosto del 2025.

A continuacién, firman los interesados en el acto.

DISENOS MODERNOS ZEEWIK, S.A. DE C.V.

CORNERSTONE EQUITIES, S.A. DEC.V.

CONSTRUCTORA DALUY, S.A.DEC.V.
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OFICIO: DIOP/0473/2025
ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

CONSTRUCTORA DALUY, S.A. DEC.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al concurso  simplificado  sumario  nUmero
DIOP/C$$/38/2025, relativo a la obra publica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segin las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra
PUblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, se difiere la fecha y hora el cual se dard a conocer dicho
fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia 07 de agosto del 2025 a las 15:00
horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra PUblica, cuyo
domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de asuntos
administrativos y fecha de la Sesién de la Comisién de Adjudicacién de Obra
PUblica del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, Periodo
2024-2027.

Sin ofro particular al respecto quedo a sus drdenes para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
“2025, Afio de la eliminacidn.de la transmision
Materno infantil de enfeririedades infecciosas”

Puerto Vallartg, .pgflggo ;08 dg ahp o del 2025.

ING,/EDEN ARTURO CASMLION VI{LASENOR
DIRECTOR DE INFRAESTR MAY’OBRA PUBLICA.

ld NUESTRO PUERTO Mezquital #613, Col. Los Portales. Puerto Vallarta, Jalisco

.+ PUERTO ERTO it Gk Los Parbiies, Ry arta, Jalisco
A ’VALLARTA WENA@% 01(322) 178 80 00 | Ext. 1239 | www.puertovallarta.gob.myx
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OFICIO: DIOP/0473-A/2025

ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

CORNERSTONE EQUITIES, S.A. DE C.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al  concurso simplificado sumario  ndmero
DIOP/C$5/38/2025, relativo a la obra pUblica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segun las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra
Pdblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, se difiere la fecha y hora el cual se dard a conocer dicho
fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia 07 de agosto del 2025 a las 15:00
horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra Publica, cuyo
domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de asuntos
administrativos y fecha de la Sesién de la Comisién de Adjudicacién de Obra
PUblica del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, Periodo
2024-2027.

Sin otro particular al respecto quedo a sus érdenes para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
*2025, Afo de la eliminacién de la transmision

Materno infantil de dades infecciosas” gt
Puerto Vallaria, JalE5 O6-deagosto del 2025, 27 =
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OFICIO: DIOP/0473-B/2025
ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

DISENOS MODERNOS ZEEWIK, S.A. DE C.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al concurso  simplificado sumario  nUmero
DIOP/CS$$/38/2025, relativo a la obra pUblica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segun las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes alas 10:00 horas, en las oficinas de la Direccidn de Infraestructura y Obra
Pdblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, se difiere la fecha y hora el cual se dard a conocer dicho
fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia 07 de agosto del 2025 a las 15:00
horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra PUblica, cuyo
domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de asuntos
administrativos y fecha de la Sesidn de la Comisién de Adjudicacién de Obra
PUblica del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, Periodo
2024-2027.

Sin ofro particular al respecto quedo a sus érdenes para cualquier

duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
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2025, Afio de la eliminacién de la fransmisién i
Materno infon;ﬂ}ee; gImedades infecciosas” mﬁ”{
Puerto Vallarto; JaliSco; 06 de agosto del 2025.
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OFICIO: DIOP/0486/2025
ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

CONSTRUCTORA DALUY, S.A. DE C.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al concurso  simplificado  sumario  nimero
DIOP/CS$S/38/2025, relativo a la obra pUblica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segun las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccidén de Infraestructura y Obra
PUblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras Pdblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, nuevamente se difiere la fecha el cual se dard a conocer
dicho fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia lunes 11 de agosto del 2025
a las 15:00 horas, en las oficinas de la Direccidn de Infraestructura y Obra PUblica,
cuyo domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de
asuntos administrativos y cancelacién de la Sesién de la Comisidon de Adjudicacion
de Obra PUblica del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco,
Periodo 2024-2027.

Sin otro particular al respecto quedo a sus érdenes para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
“2025, Ano de la eliminacién de la fransmisidon
Materno infantil de enfermedades infecciosas”
Puerto Vallarta,

3 NUESTRO PUERTO

" { | g Mezquital #613. Col, Los Portales, Puerto Vallarta, Jalisco
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OFICIO: DIOP/0486-A/2025
ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

CORNERSTONE EQUITIES, S.A. DE C.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al  concurso simplificado sumario  nUmero
DIOP/C$$/38/2025, relativo a la obra publica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segun las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccidén de Infraestructura y Obra
PUblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, nuevamente se difiere la fecha el cual se dard a conocer
dicho fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia lunes 11 de agosto del 2025
a las 15:00 horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra PUblica,
cuyo domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de
asuntos administrativos y cancelacién de la Sesidn de la Comisiéon de Adjudicacion
de Obra Publica del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco,
Periodo 2024-2027.

Sin ofro particular al respecto quedo a sus érdenes para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
“2025, Afio de la eliminacion de la transmision P

Matermo infantil de enferm edodes infecciosas”

Puerto Vollal}d Jdl@cqn 96 d’e dgosio del 2025. /?%)7, ﬂj»d/
,J ) 5 - W Q6 _,@ﬂ,gf/b —25

ING.

Al

DIRECTOR DE m(mg;v s AW OBRA PUBLICA.
ALLA

3« PUERT } NUESTRO PUERTO

o ” . s, RS Mezquital #613, Col. Los Portales, Puerto Vallarta, Jalisce
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OFICIO: DIOP/0486-B/2025
ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

DISENOS MODERNOS ZEEWIK, S.A. DE C.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al concurso simplificado sumario nimero
DIOP/CS$$/38/2025, relativo a la obra pUblica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segUn las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccidn de Infraestructura y Obra
PUblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, nuevamente se difiere la fecha el cual se dard a conocer
dicho fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia lunes 11 de agosto del 2025
a las 15:00 horas, en las oficinas de la Direccidon de Infraestructura y Obra Publica,
cuyo domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de
asuntos administrativos y cancelaciéon de la Sesidn de la Comisidon de Adjudicacién
de Obra PUblica del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco,
Periodo 2024-2027.

Sin otro particular al respecto quedo a sus drdenes para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
“2025, Aho de la eliminacién de la tfransmisidon

Materno infantil de enfermedades infecciosas”
Puerto Vallarta, Jali a sto del 2025.
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OFICIO: DIOP/0494/2025
ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

CONSTRUCTORA DALUY, S.A. DEC.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al  concurso  simplificado  sumario  nUmero
DIOP/CS$/38/2025, relativo a la obra publica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segin las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra
PUblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, se difiere la fecha y hora el cual se dard a conocer dicho
fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia viernes 15 de agosto a las 14:00
horas en las oficinas de la Direccidn de Infraestructura y Obra PUblica, cuyo
domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de la
cancelacién de la Sesién de la Comisién de Adjudicacion de Obra PUblica del H.
Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, Periodo 2024-2027.

Sin otro particular al respecto quedo a sus érdenes para cualquier

duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE ,
“2025, ARo de la eliminacién de la transmisidn
Materno infantil de enfermedades infecciosas”
Puerto Vallarta, Jali e's% ‘g[aqgosto del 2025.
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Direccion de

Zam Infraestructuray
Obra Publica
OFICIO: DIOP/0494-A/2025

ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

CORNERSTONE EQUITIES, S.A. DE C.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al  concurso simplificado sumario nUmero
DIOP/CSS/38/2025, relativo a la obra pUblica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segin las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra
PUblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad:; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, se difiere la fecha y hora el cual se dard a conocer dicho
fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia viernes 15 de agosto a las 14:00
horas en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra PUblica, cuyo
domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de la
cancelacién de la Sesién de la Comisién de Adjudicacién de Obra Publica del H.
Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, Periodo 2024-2027.

Sin ofro particular al respecto quedo a sus érdenes para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE "
2025, Afo de la eliminacién de la fransmision //W
Matemo infantil de enfermedades infecciosas” ’
Puerto Vallarta, Jalise; 08'de agosto del 2025. (Reck O G
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Direccion de

lart Infraestructuray
U Obra Publica

OFICIO: DIOP/0494-B/2025
ASUNTO: DIFERIMIENTO DE FALLO

DISENOS MODERNOS ZEEWIK, S.A. DE C.V.
PRESENTE:

Por medio del presente me es grato saludarle y a su vez aprovecho
para informarle respecto al  concurso  simplificado  sumario  nUmero
DIOP/CSS/38/2025, relativo a la obra publica REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LAS INSTALACIONES SOBRE CALLE MEXICO DE CALLE 31 DE OCTUBRE A CALLE
ARGENTINA EN LA COLONIA 5 DE DICIEMBRE EN PUERTO VALLARTA JALISCO, cuyo
fallo segin las bases de este procedimiento seria el dia 05 de agosto de los
corrientes a las 10:00 horas, en las oficinas de la Direccién de Infraestructura y Obra
PUblica, ubicada en la Unidad Municipal Administrativa, situada en Av. Mezquital
No. 604, 2do. Piso, Col. Los Portales, de esta ciudad; que con fundamento en lo
dispuesto por el articulo 70 fraccién 12 de la Ley de Obras PUblicas del Estado de
Jalisco y su Municipios, se difiere la fecha y hora el cual se dard a conocer dicho
fallo, quedando como nueva fecha y hora el dia viernes 15 de agosto a las 14:00
horas en las oficinas de la Direccidn de Infraestructura y Obra PUblica, cuyo
domicilio ha quedado asentado con anterioridad. Lo anterior en virtud de la
cancelacién de la Sesién de la Comisién de Adjudicacion de Obra Publica del H.
Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, Periodo 2024-2027.

Sin otro particular al respecto quedo a sus érdenes para cualquier
duda o aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE ,
“2025, Afo de la eliminacién de la fransmisién ‘ % / 5 v
Materno infantil de énfermedades infecciosas” " A o ¢

Puerto Vallaﬂaqd!iﬂsco, G&deggoﬂo del 2025,
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